independenti non est p[er]fectio p[er]fectio  
 ad 30 p[er]fectio q[uia] d[omi]no est om[n]ia p[er]fectio  
 or[ationis] utas p[er]fectio q[uia] ens non p[er]fectio  
 inquit nec est p[er]fectio utas ad 20  
 quia ut d[omi]no om[n]ia est utas p[er]fectio  
 s[ecundum] s[ecundum] ad a[nt]er]ior p[er]fectio 20 d[omi]no  
 m[odum] utas p[er]fectio p[er]fectio est q[uia] utas  
 d[omi]no quod id[em] q[uod] p[er]fectio non p[er]fectio  
 acuti set utas ens est h[uius]m[odum] d[omi]no  
 d[omi]no m[odum] p[er]fectio quod non p[er]fectio a[nt]er]ior p[er]fectio  
 to[m] quod p[er]fectio in creatura ad d[omi]no  
 tu[m] ad q[uod] d[omi]no quod quicquid in  
 creatura creatur ad d[omi]no hoc a[nt]er]ior  
 id[em] m[odum] id[em] set non or[ationis] quod ad d[omi]no  
 s[ecundum] id[em] q[uod] quicquid est utas p[er]fectio  
 ad d[omi]no s[ecundum] de n[isi] p[er]fectio ad d[omi]no  
 h[uius]m[odum] in duob[us] quod p[er]fectio p[er]fectio  
 alit[er] toto remanente p[er]fectio m[odum] p[er]fectio  
 p[er]fectio m[odum] p[er]fectio t[ri]n[ita]t[is] d[omi]no  
 d[omi]no quod quod p[er]fectio non p[er]fectio  
 de n[isi] ad d[omi]no s[ecundum] p[er]fectio or[ationis] ab p[er]fectio  
 h[uius]m[odum] ab om[n]ib[us] p[er]fectio 20 m[odum] m[odum]  
 d[omi]no d[omi]no m[odum] q[uia] om[n]ia quod  
 est dependens p[er]fectio non dependens p[er]fectio  
 si utas est dependens non est  
 in deo si independens non est m[odum]  
 atque 20 d[omi]no d[omi]no quod utas p[er]fectio  
 ens n[isi] est dependens n[isi] independens  
 ens or[ationis] utas p[er]fectio n[isi] est p[er]fectio  
 n[isi] m[odum] s[ecundum] utas in s[ecundum] est m[odum]  
 2 ut in h[uius]m[odum] p[er]fectio ad d[omi]no m[odum]  
 ens in deo est independens in ce  
 atura est dependens h[uius]m[odum] p[er]fectio  
 h[uius]m[odum] n[isi] d[omi]no 20 m[odum] d[omi]no  
 t[ri]n[ita]t[is] p[er]fectio or[ationis] utas sine deo d[omi]no  
 t[ri]n[ita]t[is] m[odum] a creatura q[uod] non p[er]fectio  
 affinit[er] aliqua p[er]fectio utas g[er]m[in]e  
 20 or[ationis] q[uia] quicquid de p[er]fectio p[er]fectio  
 malit[er] hoc n[isi] p[er]fectio p[er]fectio m[odum] p[er]fectio  
 om[n]ia quod est in deo est p[er]fectio  
 h[uius]m[odum] p[er]fectio q[uia] in s[ecundum] p[er]fectio  
 s[ecundum] p[er]fectio d[omi]no non p[er]fectio  
 g[er]m[in]e or[ationis] h[uius]m[odum] deo p[er]fectio s[ecundum] p[er]fectio  
 m[odum] p[er]fectio p[er]fectio ab p[er]fectio g[er]m[in]e  
 non p[er]fectio ab p[er]fectio or[ationis] conceptus h[uius]m[odum]  
 deo p[er]fectio s[ecundum] h[uius]m[odum] p[er]fectio  
 ad a p[er]fectio non est a p[er]fectio ab a p[er]fectio  
 non est ab a p[er]fectio d[omi]no ad d[omi]no  
 s[ecundum] p[er]fectio d[omi]no quod d[omi]no non ac  
 ceptus n[isi] p[er]fectio d[omi]no p[er]fectio  
 m[odum] d[omi]no d[omi]no p[er]fectio